



Saksframstilling

Råd/utvalg:	Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) - Helsefelleskapet Agder–
Møtedato	25.04.2024
Saksnummer	23-2024
Saksbehandler	Marianne Næsland Formanek
Sakstittel	Prosjekt fall og hoftebrudd

Forslag til vedtak:

1. SSU beslutter å videreføre arbeidet til gjennomføringsfase - forutsatt finansiering
2. Status i arbeidet forankres i RS/Helsenettverkene ila våren 2024 for å avklare videre finansiering.

Bakgrunn for saken

(Oppfølging av sak 06-2024)

SSU fikk presentert konseptskissen 8.februar og etter en innspillsrunde kommer saken nå opp til beslutning med tanke på gjennomføringsfase.

Saksopplysninger

Det har ikke kommet noen innspill fra partene om forslag til endringer av konseptskissen.

En videreføring til gjennomføringsfasen betinger finansiering. Det er søkt statsforvalter og TØRN-programmet uten at det har lyktes å få midler. Rammen som er stipulert er 2 år med 50% prosjektledelse, 660' per år. FSU somatisk rehabilitering tar ansvar for å se på aktuelle tilskuddsordninger, sette i gang søkeprosess dersom det er relevante ordninger - og sikre nødvendige forankringer mht. til søknadsansvarlige.

Det er mulig å gå i gang med noen av aktivitetene uten avsatte prosjektmidler. Å gjennomføre en kartlegging av dagens praksis i kommuner, fastleger og sykehuset, og se hvordan dette samsvarer eller avviker med anbefalingene fra FFN for oppfølging etter hoftebrudd. FSU somatisk rehabilitering tar ansvar for denne kartleggingen.

Når det gjelder generell fallforebygging og helseopplysning på befolkningsnivå, kan man benytte eksisterende strukturer (eks. Frisklivssentraler, interkommunalt fagnettverk i Østre Agder- gode pasientforløp) og sette fokus på og ev. bredde ut tilbud som Sterk og stødig og BASIS. Disse tilbudene er forankret hos Helsedirektoratet og Aldring og helse, og informasjon ligger åpent og gratis på nett. Dette arbeidet kan USHT Agder (Øst) og (Vest) ta ansvar for å ta gjennom sine kanaler.

I forståelse med FSU somatisk rehabilitering foreslås å videreføre arbeidet forutsatt at nødvendig finansiering kommer på plass – og at våren 2024 brukes til å forankre prosjektet i RS/Helsenettverkene for å avklare videre finansiering. Se også sak 22-2024.

Vurdering

FSU har kommet langt i beskrivelsen av mulig gjennomføring. Det er potensielt store gevinster gjennom tiltakene som rapporten foreslår. Selv om finansiering ikke er på plass, vurderes det som en god mulighet at USHT og FSU kan starte på deler av arbeidet.